
SWi/WW? MÍ CTQ ) l.Cí*. Ciop.

ÚftAD MĚSTSKÉHO OS VODU-JIH I
Oťibor kutilův n v?roHú 5 ..........

- DATOVOU SCHRÁNKOU -
Úřad městského obvodu Ostrava • 
Jih

Ostrava, 29.8.2023

Věc :

Žádost p naskytnuti informeco
dle § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

žadatel : JUDr. Jan Šuster, advokát se sídlem Českobratrská 1403/2, 702 00 Ostrava, £.
osv. ČAK 20655

I.

1.1. Ve smyslu § 13 a násl. zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Vás tímto

žádáme

o poskytnuti následujících informací:

1) Sdělte, jméno a příjmení osoby, která organizuje jednotlivé kulturní akce (např. 
Velikonoční jarmarky. Vánoční trhy nebo letní festivaly) ve Vašem městském obvodu.

2) Sdělte, kontaktní údaje - telefonní číslo a e-mailovou adresu osoby organizující 
jednotlivé kulturní akce ve Vašem městském obvodu.

3) Sdělte, průměrnou výši honoráře vystupujícího Interpreta - kapely v letech 2021 a 
2022 na jednotlivých Vaším městským obvodem organizovaných kulturních akcích.

Za shora uvedené děkuji.

JUDr. Jan Šuster, v.r.
advokát

Přílohy :
bez příloh



Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu

Vaše značka: 
ze dne:
Č.j.:
Sp. zn. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail:

JIH/092654/23VSV

Bc. Silvie Krejchová 
+420 599 430 230 
silvie.kreichova@ovaiih.cz

Datum: 18. září 2023

Vážený pan 
JUDr. Jan Šuster 
Českobratrská 1403/2 
702 00 Ostrava

Výzva k upřesnění žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů,

Vážený pane doktore,

dne 13. 9. 2023 obdržel Úřad městského obvodu Ostrava-Jih pod čj. JIH/089892/23VSV Vaši žádost o 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen ,,ZoSPI“), která se týká organizace kulturních akcí v městském obvodě Ostrava-Jih.

Ve Vaši žádosti požadujete poskytnout informaci, která osoba „organizuje jednotlivé kulturní akce ... “.

Podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. b) ZoSPI povinný subjekt „v případě, že je žádost nesrozumitelná, není 
zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je formulována příliš obecně, vyzve žadatele ve lhůtě do sedmi 
dnů od podání žádosti, aby žádost upřesnil, neupřesní-li žadatel žádost do 30 dnů ode dne doručení výzvy, 
rozhodne o odmítnutí žádosti

Proto Vás v souladu s výše uvedeným ustanovením vyzýváme k upřesnění uvedené informace, a to:

pojem organizace kulturní akce, tedy zda tento pojem zahrnuje jen zaměstnance statutárního města 
Ostravy, kteří se podílejí na přípravě a realizaci akcí (mají to v pracovní náplni) nebo žádost směřuje i k 
subjektům, jež se podílejí na přípravě těchto akcí na základě smluvního vztahu a akci pro městský obvod 
Ostrava-Jih zajišťují

Pokud Vaši žádost nedoplníte ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení výzvy, bude Vaše žádost v uvedeném bodě 
odložena. V případě doplnění žádosti v uvedeném bodě, bude tato vyřízena ve lhůtě 15 dnů ode dne obdržení 
doplnění žádosti.

S pozdravem

Mgr. Gabriela Godelová
vedoucí odboru kultury a vztahů s veřejností

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 1C: 00845451, DIC:CZ00845451 
www.ovaiih.cz Čislo účtu 1520761/0100 OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH

mailto:silvie.kreichova@ovaiih.cz
http://www.ovaiih.cz


Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih 
odbor právní ov71es8918dfe8

Vaše značka: 
Ze dne: 11.9. 2023 i-

Č.j.: JlH/095865/23/OPR/Hoj JUDr. Jan Šuster, advokát
Sp. zn.: S-J1H/095827/23/OPR/4 Českobratrská 1403/2

INF 18/2023 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Vyřizuje:
Telefon:

Mgr. Martin Hojecký 
+420 599 430 285 ID DS: yóetíkt

Fax:
E-mail: martin.hojecky@ovajih.cz

Datum: 26.09.2023

Sdělení ve věci žádosti o informace

Vážený pane doktore,

k bodu 3) Vaší žádosti o informace ze dne 11.9. 2023, ve které jste požadoval sdělit „průměrnou výši 

honoráře vystupujícího interpreta - kapely v letech 2021 a 2022 na jednotlivých Vašim městským obvodem 

organizovaných kulturních akcích“ Vám uvádíme, že tato výše průměrného honoráře činí 75.985,90 Kč 

včetně DPH.

S pozdravem

Mgr. Martin Hojecký 

právník

(dokument je elektronicky podepsán)

Horní 791/3, 700 30 Ostrava
www.ovajih.cz
posta@ovajih.cz

IC 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 1520761/0100 
ID DS 2s3brdz

mailto:martin.hojecky@ovajih.cz
http://www.ovajih.cz
mailto:posta@ovajih.cz

